УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИКАЗ

«01»  августа  2020 г.                                                                                                                                   №   455

О разработке программ воспитания

 В  соответствии  с  положениями  ФЗ  от  29.12.2012г.  № 273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  с  целью   повышения  качества
воспитательной работы в общеобразовательных организациях Алексеевского
городского округа  приказываю:

1. Разработать  и  утвердить  программы  воспитания  в
общеобразовательных учреждениях Алексеевского городского округа  в срок
до 25 августа 2020 года.

2. Общий  контроль  за  разработкой  и  внедрением  программ
воспитания в общеобразовательных организациях  возложить на начальника
отдела воспитания и дополнительного образования управления образования
администрации Алексеевского городского округа Казанцеву Т.И.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:
3.1. Создать  рабочие  группы  по  разработке  программ  воспитания

общеобразовательных учреждений в соответствии с приложением.
3.2. Обеспечить  реализацию  программ  воспитания  в

общеобразовательных организациях с 1 сентября 2020 года.
3.3. В  срок  до  31  августа  2020  года  направить  разработанную

программу воспитания в отдел воспитания и дополнительного образования
управления образования администрации Алексеевского городского округа.

4. Контроль за исполнением  данного приказа  оставляю за собой.

 Начальник  управления образования
      администрации Алексеевского
              городского округа                                            Л. А. Полухина

С приказом ознакомлена:                                                 Т.И. Казанцева

	ПРИКАЗ
	«01» августа 2020 г. № 455
	О разработке программ воспитания